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PRESENTACION DEL INFORME

CLUSTERS Y
EXCELENCIA

EN EL SECTOR DE LA CONSTRUCCION

INSCRIPCION

FECHA:
20 DE FEBRERO A LAS 17:45 HORAS

UBICACION: )
@ AUDITORIO AGUSTIN DE BETANCOURT-DEMARCACION CAMINOS MADRID-
CALLE ALMAGRO 42-28010 MADRID



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScyVwtkX0gwDmljSYNMjsmfLd53pP5TURoDgk34Zl2Y4wR3lQ/viewform?usp=sf_link
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AGENDA

17:45

18:00

18:05

18:10

18:35

19:20

Recepcion de los invitados

Apertura acto
e David Garcia Nunez - Presidente MWCC

Bienvenida
e Maria Dolores Esteban Pérez - Decana CICCP

Presentacion del informe
e Juan Santamera - UPM
e Vicente Alcaraz Carrillo - UPM

Mesa redonda: “Los clusters como

palancas de transformacion”
e Modera: David Solla Navarro - Director General
MWCC

o Jose Polimodn - Presidente Honor MWCC

o Vicente Alcaraz Carrillo - UPM

o Jordi Llinares - Subdirector de Digitalizacion
de la Industria y Entornos Colaborativos del
Ministerio de Industria Comercio y Turismo.

Fin del acto y vino espanol




